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وعده رئیس جمهوری روسیه برای حمایت از ارمنستان در برابر حمله آذربایجان

رئیس جمهوری روسیه در پایان نشست غیررسمی سران كشورهای عضو سازمان پیمان امنیت جمعی بطور ضمنی وعده

داد كه از ارمنستان در برابر حمله احتمالی آذربایجان حمایت خواهد شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس جمهوری روسیه در پایان نشست غیررسمی سران كشورهای عضو سازمان پیمان امنیت جمعی بطور ضمنی وعده داد كه از ارمنستان

در برابر حمله احتمالی آذربایجان حمایت خواهد شد.
به گزارش فارس به نقل از روزنامه «وزگلاد»، "دمیتری میدویدیف " رئیس جمهوری روسیه در پایان نشست غیررسمی روسای جمهوری كشورهای عضو سازمان پیمان امنیت جمعی

در ایروان وعده داد كه از ارمنستان در برابر هر نوع تهدید خارجی حمایت كند.
میدویدیف روز جمعه در كنفرانس مطبوعاتی مشتركی به همراه "سرژ سركیسیان " رئیس جمهوری ارمنستان در پایان نشست غیر رسمی روسای جمهوری كشورهای عضو سازمان

پیمان امنیت جمعی اعتراف كرد كه امكانات این سازمان در راستای تامین امنیت اعضای آن، از جمله در صورت بروز درگیری نظامی بین آذربایجان و ارمنستان، بكار گرفته خواهند

شد.
رئیس جمهوری روسیه در پاسخ به سئوالی در این خصوص كه در صورت تلاش آذربایجان برای بازگرداندن منطقه قره باغ به این كشور با استفاده از راه حل نظامی، آیا روسیه

دست به اقدامی مشابه آنچه در آگوست سال 2008 در پی حمله گرجستان به اوستیای جنوبی رخ داد، خواهد زد گفت: «ارمنستان یكی از شركت كنندگان در سازمان پیمان

امنیت جمعی است، بنابراین همه مسائل بر اساس توافقات صورت گرفته در چارچوب این سازمان حل و فصل می شود. در این چارچوب كلیه تعهدات و امكانات بكار گرفته شده

در قبال كشورهای عضو مشخص شده است.»
رئیس جمهوری روسیه با اشاره به اینكه مقامات مسكو بطور جدی به تعهدات خویش در این سازمان پایبند هستند، تاكید كرد: «البته ما خواستار حل و فصل مسالمات آمیز مسائل

مورد اختلاف بین ارمنستان و آذربایجان هستیم.
كشورهای روسیه، ارمنستان، بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیكستان و ازبكستان در سازمان پیمان امنیت جمعی عضویت دارند. آذربایجان در سال 1999 از این سازمان خارج

شد. یكی از اهداف اصلی نیروهای واكنش سریع تحت رهبری سازمان پیمان امنیت جمعی حمایت از كشورهای عضو در برابر تجاوزات خارجی است.
پایان پیام.
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